
 

 

 

Na temelju članka 32.Statuta Općine Sikirevci,(“Službeni vjesnik Brodsko-
posavske županije”3/13.),Općinsko vijeće Općine Sikirevci je na svojoj 5.sjednici 
održanoj 29. siječnja  2018.god. donosi : 
 

ZAKLJUČAK o prihvaćanju 
jednokratne financijske pomoći obiteljima 

 
 

I. 
 
Općinsko vijeće Općine Sikirevci odobrava  jednokratu financijsku pomoć 

obitelji Pranjić Marice iz Jaruga  u iznosu od 5.000,00 kn  za pokrivanje troškova 
pogreba pokojnog supruga. 

 
 

II. 
 

Iz općinskog proračuna Općine Sikirevci za 2018.god. odobrava  se novčana 
sredstva , a knjižit će se na teret planiranih rashoda – rad predstvaničkih tijela u 
korist računa Pranjić Marice IBAN HR 41 23400093232187998, otvoren kod PBZ banke. 

           
III. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja Općinskog vijeća  Općine 
Sikirevci i bit će objavljena na web stranicama općine Sikirevci. 
 

 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINA SIKIREVCI 

 
 
 
Klasa:021-05/18-02/2 
Urbroj:2178/26-02-18-1 
Sikirevci,29. siječanj 2018.god. 

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Josip Matić, v.d. 

 


